DIVULGAÇÃO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA E CONVOCAÇÃO

PARA PROVA DE REDAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONFORME EDITAL PSS-002/2021 CRO/AP.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Contratação Temporária, nomeada

pela portaria CRO/AP 009/2021, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio deste,

tornar público o RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA FASE DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO, discriminando a pontuação e estabelecendo a situação

dos candidatos, conforme regulamenta o edital referenciado, publicado no site do

CRO/AP (www.croap.org.br) com base na Lei federal 8745/93 (que dispõe sobre a

contratação em caráter temporário e de excepcional interesse público), visando atender a

necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de

profissionais para atendimento no CRO/AP no cargo de Auxiliar Administrativo, resolve:

Art. 1º - Divulgar a listagem nominal com o resultado final dos candidatos conforme

Edital PSS CRO/AP nº 002/2021.

Art. 2° - Convocar os candidatos listados como convocados para a prova de redação que

realizar-se-á no dia 11/08/2021, no auditório da sede do CRO/AP, localizada a Rua

Antônio Coelho de Carvalho, nº 2497, Santa Rita, Macapá, Amapá. A prova terá início

às 08:00h e término às 10:00h, com o uso permitido somente de caneta esferográfica na

cor preta ou azul, em material transparente.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Macapá-AP, 9 de agosto de 2021.

PATRICIA LENORA DOS SANTOS BRAGA

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo de Contratação

Temporária

COLOCAÇÃO NOME
MESES ATUANDO

NO PRIVADO

MESES ATUANDO

INSTITUIÇÃO PÚBLICA

ATUAÇÃO EM

CONSELHO

PROFISSIONAL

CURSO DE

COMPUTAÇÃ

O

GRADUAÇÃO
GRADUAÇÃO EM: ODONTO, ADM,

Direito Contabilidade
TOTAL

DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

1 Tatiana Vilhena Oliveira 20 30 2 52 04/05/1974 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

2 Josiel Marinho Farias 15 20 1 10 46 17/05/1991 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

3 Gracilene Almeida Ferreira 20 2 10 10 42 28/04/1974 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

4 Wandreia da Silva Gomes 20 10 10 40 22/02/1986 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

5 Kênia Luany Teles da Silva 20 10 10 40 26/03/1992 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

6 Aline Eva Bastos da Cruz 20 1 10 31 25/11/1990 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

7 Ediane Moraes de Oliveira 20 10 30 23/09/1981 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

8 Nahyara Guedes Pereira 20 10 30 23/11/1989 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

9 Renata Gonçalves da Costa 20 10 30 07/05/1993 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

10 Allyne de Pinho Tavares 20 10 30 10/09/1994 CONVOCADO(A) PARA REDAÇÃO

11 Sheila Simone Pereira 20 20 08/05/1979 CLASSIFICADO(A)

12 Ayme Maia Pamplona 10 10 20 19/05/1991 CLASSIFICADO(A)

13 Fábio Ferreira 10 10 20 12/12/1991 CLASSIFICADO(A)

14 Gabriela Ferreira Lima Siqueira 10 10 20 30/05/1993 CLASSIFICADO(A)

15 Abner Pereira Magalhães 20 20 09/07/1994 CLASSIFICADO(A)

16 José Raimundo Carvalho Neto 18 18 20/08/1997 CLASSIFICADO(A)

17 Regina Nascimento de Araújo 6 10 16 29/03/1995 CLASSIFICADO(A)

18 Rita Evelyn Ribeiro Florêncio 1 1 23/02/1999 CLASSIFICADO(A)

19 Iasmim Maria Figueiredo 0 24/11/1994 CLASSIFICADO(A)

CLASSIFICAÇÃO FINAL